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Cuadro Comparativo entre evolucion de
la inflacion-y pasividades 2000 - 2014

ANO AUMENTO DE PASIVIDADES INFLACION
2000

3,52% 9,05%
3,08% 3,59%

2001

2002
2003
2004
2005 9,14% 4,90%
2006 13,71% 6,38%
2007 11,22% 8,50%
2008 15,96% 9,19%
2009 15,44% 5,90%
2010 12,24% 6,93%
2011 11,16% 8,60%
2012 13,59% 7.48%
2013 12,65% 8,52%

2014 12,33%



EVOLUICION'MINIMOS JUBILATORIOS
SEGUN REGIMEN

Expresados en'B.P.C.(*)
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® Minimo ley 16713 a los 60 afios s Minimo Acto 9 Minimo por decreto

(*}Valor de BPC-=$2.819
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